Ofício nº 126/2013/OP/RMM

Botucatu, 13 de novembro de 2013.

Ao Senhor

Carlos Eduardo Colenci

Secretário Municipal de Governo

Botucatu

Assunto:
Solicitação de Serviço.

Senhor Secretário,

1.

Solicito providências de Vossa Senhoria visando a colocação de um ponto de luz na Rua Nelo Pedretti, nº 309, localizada no Jardim Paraíso, em razão de que a residência vem sendo prejudicada pela falta de luminosidade devido a existência de uma árvore que ofusca a claridade na referida residência.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
- PR -